AMMINISTRAZIONE SINDACO IPPOLITA RESTA

SITUAZIONE CONTABILE AL 31/12/2022

Carica
rivestita

Nominativo Amministratore
(Cognome e Nome)

Tipo atto
nomina/proclamazione

Estremi atto
nomina/

proclamazione

Durata
Carica
(inizio)

Tipo atto
cessazione

Estremi
atto
cessazione

Durata Carica
(fine)

Posizione
lavorativa

Indennita
mensile
lorda

gettone di
presenza
lordo

altro gettone
dipresenza
lordo

ita lorda

ita lorda

ita lorda

ita netta

erogata anno 2022
(anno corrente) (a)

erogata anno 202
(anni precedenti) (b)

compless. erogata
anno 2022 (a+b)

compless. erogata
anno 2022

Rimborsi spese
erogati anno 2022
(anno corrente) (d)

Spese per missioni
erogate anno 2022
(anno corrente) (e)

Spese compless. per
missioni erogate anno
2022 (d+e)

Sindaco

RESTA IPPOLITA

proclamazione

Verbale
dell'Adunanza
dei Presidenti

delle Sezioni
elettorali

29/05/2019

28/05/2024

Pensionata

€3.243,49

€0,00

€0,00

€38.921,88

€0,00

€38.921,88

€27.750,36

€000

€000

€0,00

Vicesindaco

IDELL’AERA STEFANO

Decreto sindacale

n. 16 del
31.05.2022

[29/05/20219
le 31.05.2022

28/05/2024

libero
professionista

€891,96

€0,00

€0,00

€9.615,40

€0,00

€9.615,40

€7.318,94

€000

€000

€0,00

Assessore

TOPPUTI FABIO FRANCESCO

decreto sindacale

n. 16 del
31.05.2022

[29/05/20219,
11/09/2020,

31/05/2022

28/05/2024

Lavoratore
dipendente

€729,89

€000

€000

€8.474,98

€0,00

€8.474,98

€5.934,93

€000

€000

€0,00

Consigliere

DE CAROLIS TERESA

proclamazione

Verbale
dell'Adunanza
dei Presidenti
delle Sezioni

elettorali

29/05/2019

28/05/2024

Disoccupata

€19,98

€0,00

€279,72

€211,66

Consigliere

RESTA ONOFRIO

proclamazione

Verbale
dell'Adunanza
dei Presidenti

delle Sezioni
elettorali

29/05/2019

28/05/2024

Medico
Specialista -
Prof.
Universitario

€1998

€139,86

€105,83

Consigliere

DE FLORIO TERESITA

proclamazione

Verbale
dell'Adunanza
dei Presidenti

delle Sezioni
elettorali

29/05/2019

28/05/2024

Imprenditrice

€0,00

€1998

€000

€000

€0,00

€499,50

€373,97

€000

€000

€0,00

Assessore

GIGANTELLI GRAZIANO

decreto sindacale

n. 16 del
31.05.2022

29/05/2019
11/09/2020
e
31/05/202

28/05/2024

Imprenditore

€ 1.459,57

€18.435,58

€18.435,58

€13.835,42

Assessore

COPPI MAURIZIO

decreto sindacale

n.26 del
11.09.2020

e

n. 16 del
31.05.2022

11/09/2020

e
31/05/2022

28/05/2024

Agente

immobiliare

€1.459,57

€16.949,75

€16.949,75

€12.688,24

Consigliere

GIROLAMO LEONARDO

proclamazione

Verbale
dell'Adunanza
dei Presidenti

delle Sezioni
elettorali

29/05/2019

28/05/2024

Lavoratore
dipendente

€19.98

€479552

€362,85

Consigliere

DI BARI TIZIANA

proclamazione

Verbale
dell'Adunanza
dei Presidenti

delle Sezioni
elettorali

29/05/2019

28/05/2024

Imprenditrice

€0,00

€19,98

€0,00

€0,00

€0,00

€179,82

€136,07

€0,00

€0,00

€0,00

Consigliere

NETTI LANFRANCO

proclamazione

Verbale
dell'Adunanza
dei Presidenti

delle Sezioni
elettorali

29/05/2019

28/05/2024

Impiegato

€19,98

€539,46

€408,21

Assessore

BIANCO IMMACOLATA

decreto sindacale

n.26 del
11.09.2020

e

n. 16 del
31.05.2022

11/09/2020
e
31/05/2022

28/05/2024

Pensionata

€1.459,57

€0,00

€000

€16.949,85

€0,00

€16.949,85

€12.725,89

€000

€000

€000

Consigliere

PALMISANO ANGELO

proclamazione

Verbale
dell'Adunanza
dei Presidenti
delle Sezioni

elettorali

29/05/2019

28/05/2024

Coltivatore
Diretto

€19.98

€239,76

€181,43

Consigliere

TUNDO PAOLO

proclamazione

Verbale
dell'Adunanza
dei Presidenti
delle Sezioni

elettorali

29/05/2019

28/05/2024

Tecnico
sanitario di
radiologia
medica presso
Struttura

sanitaria
pubblica

€000

€19.98

€000

€000

€0,00

€319.68

€229,12

€000

€000

€000

Consigliere

SUSCA PASQUALINA

proclamazione

Verbale
dell'Adunanza
dei Presidenti
delle Sezioni

elettorali

29/05/2019

28/05/2024

Insegnante

€0,00

€1998

€000

€000

€0,00

€299,70

€226,78

€000

€000

€000

Consigliere

SPINELLI SERGIO

proclamazione

Verbale
dell'Adunanza
dei Presidenti

delle Sezioni
elettorali

29/05/2019

28/05/2024

Ufficiale di
Forze Armate

€1998

€399,60

€302,38

Consigliere

ZACCHEO GIOVANNA ELISABETTA

proclamazione

Verbale
dell'Adunanza
dei Presidenti

delle Sezioni
elettorali

29/05/2019

28/05/2024

Mediatore
Civilee
Commerciale-

Intermediario
Assicurativo

€0,00

€19,98

€0,00

€0,00

€0,00

€319,68

€241,90

€0,00

€0,00

€0,00




