Carica rivestita	Nominativo Amministratore (Cognome e Nome)	Tipo atto nomina/proclamazione	Estremi atto nomina/	Durata Carica	Tipo atto cessazione	Estremi atto	Ourata Carica (fine)	Posizione Iavorativa	Indennità mensile	gettone di presenza	altro gettone di presenza	Indennità lorda erogata anno 2022	Indennità lorda erogata anno 202	Indennità lorda compless. erogata	Indennità netta compless. erogata	Rimborsi spese erogati anno 2022	Spese per missioni erogate anno 2022	Spese compless. per missioni erogate anno
			proclamazione Verbale dell'Adunanza	(inizio)	CCSGLIOTIC	cessazione			lorda	lordo	lordo	(anno corrente) (a)		anno 2022 (a+b)	anno 2022	(anno corrente) (d)	(anno corrente) (e)	2022 (d+e)
Sindaco	RESTA IPPOLITA	proclamazione	dei Presidenti delle Sezioni elettorali	29/05/2019			28/05/2024	Pensionata	€ 3.243,49	€ 0,00	€ 0,00	€ 38.921,88	€ 0,00	€ 38.921,88	€ 27.750,36	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
Vicesindaco	DELL'AERA STEFANO	Decreto sindacale	n. 16 del 31.05.2022	29/05/20219 e 31.05.2022			28/05/2024	libero professionista	€ 891,96	€ 0,00	€ 0,00	€ 9.615,40	€ 0,00	€ 9.615,40	€ 7.318,94	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
Assessore	TOPPUTI FABIO FRANCESCO	decreto sindacale	n. 16 del 31.05.2022	29/05/20219, 11/09/2020, 31/05/2022			28/05/2024	Lavoratore dipendente	€ 729,89	€ 0,00	€ 0,00	€ 8.474,98	€ 0,00	€ 8.474,98	€ 5.934,93	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
Consigliere	DE CAROLIS TERESA	proclamazione	Verbale dell'Adunanza dei Presidenti delle Sezioni	29/05/2019			28/05/2024	Disoccupata	€0,00	€ 19,98	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 279,72	€ 211,66	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
Consigliere	RESTA ONOFRIO	proclamazione	elettorali Verbale dell'Adunanza dei Presidenti delle Sezioni elettorali Verbale	29/05/2019			28/05/2024	Medico Specialista - Prof. Universitario	€ 0,00	€ 19,98	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 139,86	€ 105,83	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
Consigliere	DE FLORIO TERESITA	proclamazione	dell'Adunanza dei Presidenti delle Sezioni elettorali	29/05/2019			28/05/2024	Imprenditrice	€ 0,00	€ 19,98	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 499,50	€ 373,97	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
Assessore	GIGANTELLI GRAZIANO	decreto sindacale	n. 16 del 31.05.2022	29/05/2019 11/09/2020 e 31/05/202			28/05/2024	Imprenditore	€ 1.459,57	€ 0,00	€ 0,00	€ 18.435,58	€ 0,00	€ 18.435,58	€ 13.835,42	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
Assessore	COPPI MAURIZIO	decreto sindacale	n.26 del 11.09.2020 e n. 16 del 31.05.2022	11/09/2020 e 31/05/2022			28/05/2024	Agente immobiliare	€ 1.459,57	€ 0,00	€ 0,00	€ 16.949,75	€ 0,00	€ 16.949,75	€ 12.688,24	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
Consigliere	GIROLAMO LEONARDO	proclamazione	Verbale dell'Adunanza dei Presidenti delle Sezioni elettorali	29/05/2019			28/05/2024	Lavoratore dipendente	€ 0,00	€ 19.98	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 479,52	€ 362,85	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
Consigliere	DI BARI TIZIANA	proclamazione	Verbale dell'Adunanza dei Presidenti delle Sezioni elettorali	29/05/2019			28/05/2024	Imprenditrice	€ 0,00	€ 19,98	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 179,82	€ 136,07	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
Consigliere	NETTI LANFRANCO	proclamazione	Verbale dell'Adunanza dei Presidenti delle Sezioni elettorali	29/05/2019			28/05/2024	Impiegato	€ 0,00	€ 19,98	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 539,46	€ 408,21	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
Assessore	BIANCO IMMACOLATA	decreto sindacale	n.26 del 11.09.2020 e n. 16 del 31.05.2022	11/09/2020 e 31/05/2022			28/05/2024	Pensionata	€ 1.459,57	€ 0,00	€ 0,00	€ 16.949,85	€ 0,00	€ 16.949,85	€ 12.725,89	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
Consigliere	PALMISANO ANGELO	proclamazione	Verbale dell'Adunanza dei Presidenti delle Sezioni elettorali	29/05/2019			28/05/2024	Coltivatore Diretto	€ 0,00	€ 19.98	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 239,76	€ 181,43	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
Consigliere	TUNDO PAOLO	proclamazione	Verbale dell'Adunanza dei Presidenti delle Sezioni elettorali	29/05/2019			28/05/2024	Tecnico sanitario di radiologia medica presso Struttura sanitaria pubblica	€ 0,00	€ 19.98	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 319.68	€ 229,12	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
Consigliere	SUSCA PASQUALINA	proclamazione	Verbale dell'Adunanza dei Presidenti delle Sezioni elettorali	29/05/2019			28/05/2024	Insegnante	€ 0,00	€ 19,98	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 299,70	€ 226,78	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
Consigliere	SPINELLI SERGIO	proclamazione	Verbale dell'Adunanza dei Presidenti delle Sezioni elettorali	29/05/2019			28/05/2024	Ufficiale di Forze Armate	€ 0,00	€ 19,98	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 399,60	€ 302,38	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
Consigliere	ZACCHEO GIOVANNA ELISABETTA	proclamazione	Verbale dell'Adunanza dei Presidenti delle Sezioni elettorali	29/05/2019			28/05/2024	Mediatore Civile e Commerciale- Intermediario Assicurativo	€ 0,00	€ 19,98	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 319,68	€ 241,90	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00